
TV Haibach
11. Haibacher Crosslauf

am 23.02.2013 in der Haibacher Schweiz -

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht

Mittelstrecke 3,3 km

U8 - 0,8 km

U10 - 1,1 km

U12 - 1,1 km

U14 - 2,2 km

U16 - 2,2 km

Hauptlauf 9,3 km

U20 - 3,1 km

Mittelstrecke 3,3 km

Mittelstrecke 3,3 km Senioren M40

1. /1. 258 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 12:08

2. /2. 310 Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 12:54

Mittelstrecke 3,3 km Seniorinnen W40

1. /1. 240 Patalong, Susanne 1971 LG LKr Aschaffenburg 13:48

Mittelstrecke 3,3 km Senioren M50

1. /1. 248 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 13:54

2. /2. 247 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 14:21

3. /3. 451 Gramlich, Günter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 15:13

Mittelstrecke 3,3 km Senioren M55

1. /1. 448 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 17:41

Mittelstrecke 3,3 km Senioren M60

1. /1. 252 Münzel, Wolfgang 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 15:59

2. /2. 250 Schmidt, Erwin 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 17:47

Mittelstrecke 3,3 km Senioren M65

1. /1. 251 Harth, Dieter 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg 16:48

Mittelstrecke 3,3 km Seniorinnen W65

1. /1. 242 Hasenstab, Elke 1948 LG LKr Aschaffenburg 16:30

Mittelstrecke 3,3 km Senioren M70

1. /1. 253 Oberle, Winfried 1942 LAZ Obernburg-Miltenberg 19:28

2. /2. 351 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 20:35

Mittelstrecke 3,3 km Seniorinnen W75

1. /1. 245 Laubender, Ingrid 1938 LAZ Obernburg-Miltenberg 27:32

Mittelstrecke 3,3 km M50

1. LAZ Obernburg-Miltenberg 6 Pkt.
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248 Breunig, Herbert 1961 1 Pkt. .

247 Volkmann, Norbert 1963 2 Pkt. .

451 Gramlich, Günter 1961 3 Pkt. .

U8 - 0,8 km

U8 - 0,8 km Männl. Kinder M05

1. /1. 201 Pozega, Leo 2008 LG LKr Aschaffenburg 4:03

U8 - 0,8 km Männl. Kinder M06

1. /1. 318 Geis, Leander 2007 DJK Aschaffenburg 3:26

U8 - 0,8 km Männl. Kinder M07

1. /1. 202 Kant, Florian 2006 LG LKr Aschaffenburg 3:17

2. /2. 203 Roth, Bastian 2006 LG LKr Aschaffenburg 3:55

U10 - 1,1 km

U10 - 1,1 km Kinder M08

1. /4. 395 Zukrowski, Tom 2005 SSC Hauau Rodenbach 5:14

2. /5. 327 Agirman, Agit 2005 TV Schweinheim 5:18

3. /7. 326 Fischer, Urs 2005 TV Schweinheim 5:26

4. /8. 462 Wolf, Lenny 2005 LuT Aschaffenburg 5:28

5. /9. 260 Finkelmann, Nico 2005 LuT Aschaffenburg 6:10

U10 - 1,1 km Kinder M09

1. /1. 403 Petzold, Robin 2004 SSC Hauau Rodenbach 4:47

2. /2. 399 Flaskämper, Felix 2004 SSC Hauau Rodenbach 4:55

3. /3. 328 Jedlitschka, Alexander 2004 TV Schweinheim 5:01

4. /6. 261 Finkelmann, Robin 2004 LuT Aschaffenburg 5:22

U10 - 1,1 km Kinder W08

1. /3. 319 Kiefer, Carina 2005 DJK Aschaffenburg 5:15

2. /8. 225 Roth, Rebecca Josefine 2005 LG LKr Aschaffenburg 5:37

3. /9. 262 Wiebe, Emilie 2005 LuT Aschaffenburg 5:41

U10 - 1,1 km Kinder W09

1. /1. 320 Geis, Lilly 2004 DJK Aschaffenburg 5:03

2. /2. 317 Balles, Kimberley 2004 TUS Leider 5:07

3. /4. 228 Pozega, Emma 2004 LG LKr Aschaffenburg 5:23

4. /5. 264 Schneider, Tomke 2004 LuT Aschaffenburg 5:30

5. /6. 227 Jerez Ostheimer, Zoe 2004 LG LKr Aschaffenburg 5:33

6. /7. 226 Bremm, Carolin 2004 LG LKr Aschaffenburg 5:34

7. /10. 263 Brüning, Eva 2004 LuT Aschaffenburg 6:23

8. /11. 316 Schupp, Jara 2004 TUS Leider 7:02

U10 - 1,1 km Mannsch. U10 männl.

1. SSC Hauau Rodenbach 7 Pkt.

403 Petzold, Robin 2004 1 Pkt. .

399 Flaskämper, Felix 2004 2 Pkt. .

395 Zukrowski, Tom 2005 4 Pkt. .

2. TV Schweinheim 15 Pkt.

328 Jedlitschka, Alexander 2004 3 Pkt. .

327 Agirman, Agit 2005 5 Pkt. .

326 Fischer, Urs 2005 7 Pkt. .

3. LuT Aschaffenburg 23 Pkt.

261 Finkelmann, Robin 2004 6 Pkt. .

462 Wolf, Lenny 2005 8 Pkt. .
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260 Finkelmann, Nico 2005 9 Pkt. .

U10 - 1,1 km Mannsch. U10 weibl.

1. LG LKr Aschaffenburg 17 Pkt.

228 Pozega, Emma 2004 4 Pkt. .

227 Jerez Ostheimer, Zoe 2004 6 Pkt. .

226 Bremm, Carolin 2004 7 Pkt. .

2. LuT Aschaffenburg 24 Pkt.

264 Schneider, Tomke 2004 5 Pkt. .

262 Wiebe, Emilie 2005 9 Pkt. .

263 Brüning, Eva 2004 10 Pkt. .

U12 - 1,1 km

U12 - 1,1 km Kinder M10

1. /2. 254 Ott, Robin 2003 LA-Team Alzenau 4:38

2. /5. 329 Brunner, Franz Xaver 2003 TV Schweinheim 4:48

3. /6. 265 Fey, Lukas 2003 LuT Aschaffenburg 4:49

4. /10. 267 Rose, David 2003 LuT Aschaffenburg 4:54

4. /10. 330 Bergmann, Felix 2003 TV Schweinheim 4:54

6. /13. 266 Geppert, Niklas 2003 LuT Aschaffenburg 5:05

U12 - 1,1 km Kinder M11

1. /1. 257 Thömig, Linus 2002 LA-Team Alzenau 4:10

2. /3. 306 Simon, Joscha 2002 TV Wasserlos 4:44

3. /4. 270 Wolf, Louis 2002 LuT Aschaffenburg 4:46

4. /7. 243 Luby, Elias 2002 LG LKr Aschaffenburg 4:51

5. /8. 207 Krämer, Simon 2002 LG LKr Aschaffenburg 4:53

5. /8. 321 Wegener, Leonhard 2002 DJK Aschaffenburg 4:53

7. /12. 269 Klein, Joshua 2002 LuT Aschaffenburg 5:02

8. /14. 205 Emmerich, Nick 2002 LG LKr Aschaffenburg 5:19

9. /15. 206 Kant, Ole 2002 LG LKr Aschaffenburg 5:31

U12 - 1,1 km Kinder W10

1. /2. 256 Paoli, Constanze 2003 LA-Team Alzenau 5:05

2. /4. 232 Wolff, Lara 2003 LG LKr Aschaffenburg 5:26

2. /4. 322 Kiefer, Theresa 2003 DJK Aschaffenburg 5:26

4. /6. 229 Boczek, Isabell 2003 LG LKr Aschaffenburg 5:27

5. /7. 231 Prigandt, Fabienne 2003 LG LKr Aschaffenburg 5:29

6. /9. 271 Palmen, Keona 2003 LuT Aschaffenburg 5:43

7. /10. 230 Brand, Lily 2003 LG LKr Aschaffenburg 5:59

8. /11. 272 Swarowsky, Mara 2003 LuT Aschaffenburg 6:34

U12 - 1,1 km Kinder W11

1. /1. 315 Hornig, Emma 2002 TUS Leider 5:03

2. /3. 233 Winkel, Sophia 2002 LG LKr Aschaffenburg 5:14

3. /8. 273 Hussi, Nelly 2002 LuT Aschaffenburg 5:32

U12 - 1,1 km Mannsch. U12 männl.

1. LuT Aschaffenburg 20 Pkt.

270 Wolf, Louis 2002 4 Pkt. .

265 Fey, Lukas 2003 6 Pkt. .

267 Rose, David 2003 10 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 29 Pkt.

243 Luby, Elias 2002 7 Pkt. .

207 Krämer, Simon 2002 8 Pkt. .

205 Emmerich, Nick 2002 14 Pkt. .

U12 - 1,1 km Mannsch. U12 weibl.

1. LG LKr Aschaffenburg 13 Pkt.
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233 Winkel, Sophia 2002 3 Pkt. .

232 Wolff, Lara 2003 4 Pkt. .

229 Boczek, Isabell 2003 6 Pkt. .

2. LuT Aschaffenburg 28 Pkt.

273 Hussi, Nelly 2002 8 Pkt. .

271 Palmen, Keona 2003 9 Pkt. .

272 Swarowsky, Mara 2003 11 Pkt. .

U14 - 2,2 km

U14 - 2,2 km Jugend M12

1. /1. 385 Müller, Sasha 2001 SSC Hauau Rodenbach 8:35

2. /4. 276 Kress, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 9:17

3. /5. 382 Hanack, Arne 2001 SSC Hauau Rodenbach 9:34

4. /6. 274 Aulbach, Luca 2001 LuT Aschaffenburg 9:48

5. /7. 275 Fey, Felix 2001 LuT Aschaffenburg 9:55

6. /8. 378 Gassem, Mohmoud 2001 SSC Hauau Rodenbach 10:04

7. /9. 277 Wiebe, Cornelius 2001 LuT Aschaffenburg 10:24

8. /10. 324 Zapel, Rene` 2001 DJK Aschaffenburg 10:44

9. /11. 209 Günther, Benedikt 2001 LG LKr Aschaffenburg 10:45

10. /13. 210 Schmidt, Fabian 2001 LG LKr Aschaffenburg 11:16

11. /14. 208 Brand, David 2001 LG LKr Aschaffenburg 11:33

11. /14. 307 Schneider, Felix 2001 TV Wasserlos 11:33

U14 - 2,2 km Jugend M13

1. /2. 367 Abele, Marius 2000 SSC Hauau Rodenbach 8:47

2. /3. 392 Reifenberger, Jan 2000 SSC Hauau Rodenbach 9:09

3. /12. 255 Drotloff, Oliver 2000 LA-Team Alzenau 10:53

U14 - 2,2 km Jugend W12

1. /4. 236 Stamm, Luisa 2001 LG LKr Aschaffenburg 10:17

2. /7. 357 Angerer, Emma 2001 TV Sulzbach/Main 11:02

3. /12. 389 Radovic, Sara 2001 SSC Hauau Rodenbach 11:24

4. /13. 235 Künstler, Tina 2001 LG LKr Aschaffenburg 11:35

5. /16. 369 Aydin, Nagihan 2001 SSC Hauau Rodenbach 12:36

U14 - 2,2 km Jugend W13

1. /1. 391 Raudies, Sabrina 2000 SSC Hauau Rodenbach 9:09

2. /2. 373 Celikkol, Selma 2000 SSC Hauau Rodenbach 9:28

3. /3. 308 Simon, Leonie 2000 TV Wasserlos 9:33

4. /5. 325 Weidling, Johanna 2000 DJK Aschaffenburg 10:24

5. /6. 237 Winkel, Lisa 2000 LG LKr Aschaffenburg 10:58

6. /8. 334 Sandt, Laura 2000 TV Schweinheim 11:04

7. /9. 278 Reinke, Anna 2000 LuT Aschaffenburg 11:11

8. /10. 393 Röhricht, Sandra 2000 SSC Hauau Rodenbach 11:13

9. /11. 333 Kolb, Nadine 2000 TV Schweinheim 11:20

10. /14. 374 Diester, Antonia 2000 SSC Hauau Rodenbach 11:50

11. /15. 332 Agirman, Leyla 2000 TV Schweinheim 12:29

12. /17. 335 Krämer, Nina 2000 TV Schweinheim 12:48

13. /18. 309 Morales, Elisa 2000 TV Wasserlos 13:26

U14 - 2,2 km Mannsch. U14 männl.

1. SSC Hauau Rodenbach 6 Pkt.

385 Müller, Sasha 2001 1 Pkt. .

367 Abele, Marius 2000 2 Pkt. .

392 Reifenberger, Jan 2000 3 Pkt. .

2. LuT Aschaffenburg 17 Pkt.

276 Kress, Daniel 2001 4 Pkt. .

274 Aulbach, Luca 2001 6 Pkt. .

275 Fey, Felix 2001 7 Pkt. .

3. LG LKr Aschaffenburg 38 Pkt.

209 Günther, Benedikt 2001 11 Pkt. .

210 Schmidt, Fabian 2001 13 Pkt. .

Ergebnisliste Haibacher Crosslauf 2013

4 von 8



208 Brand, David 2001 14 Pkt. .

U14 - 2,2 km Mannsch. U14 weibl.

1. SSC Hauau Rodenbach I 13 Pkt.

391 Raudies, Sabrina 2000 1 Pkt. .

373 Celikkol, Selma 2000 2 Pkt. .

393 Röhricht, Sandra 2000 10 Pkt. .

2. LG LKr Aschaffenburg 23 Pkt.

236 Stamm, Luisa 2001 4 Pkt. .

237 Winkel, Lisa 2000 6 Pkt. .

235 Künstler, Tina 2001 13 Pkt. .

3. TV Schweinheim 34 Pkt.

334 Sandt, Laura 2000 8 Pkt. .

333 Kolb, Nadine 2000 11 Pkt. .

332 Agirman, Leyla 2000 15 Pkt. .

4. SSC Hauau Rodenbach II 42 Pkt.

389 Radovic, Sara 2001 12 Pkt. .

374 Diester, Antonia 2000 14 Pkt. .

369 Aydin, Nagihan 2001 16 Pkt. .

U16 - 2,2 km

U16 - 2,2 km Jugend M14

1. /1. 305 Thöming, Jakop 1999 TV Wasserlos 8:40

2. /2. 211 Krelina, Benedikt 1999 LG LKr Aschaffenburg 9:20

3. /4. 279 Hofmann, Benjamin 1999 LuT Aschaffenburg 9:34

4. /5. 280 Schneider, Tammo 1999 LuT Aschaffenburg 9:44

5. /7. 336 Berchtenbreiter, Tilman 1999 TV Schweinheim 10:10

6. /8. 340 Roth, Matthias 1999 TSG Kleinostheim 10:35

U16 - 2,2 km Jugend M15

1. /3. 213 Kraus, Jonas 1998 LG LKr Aschaffenburg 9:28

2. /6. 212 Bernhard, Stefan 1998 LG LKr Aschaffenburg 10:08

U16 - 2,2 km Jugend W14

1. /2. 282 Gerlach, Mareike 1999 LuT Aschaffenburg 10:56

U16 - 2,2 km Jugend W15

1. /1. 238 Sigmund, Paula 1998 LG LKr Aschaffenburg 9:01

2. /3. 284 Dippold, Eva 1998 LuT Aschaffenburg 11:13

U16 - 2,2 km Mannsch. U16 männl.

1. LG LKr Aschaffenburg 11 Pkt.

211 Krelina, Benedikt 1999 2 Pkt. .

213 Kraus, Jonas 1998 3 Pkt. .

212 Bernhard, Stefan 1998 6 Pkt. .

Hauptlauf 9,3 km

Hauptlauf 9,3 km Männer

1. /1. 458 Becker, Sebastian 1992 LG LKr Aschaffenburg 38:24

Hauptlauf 9,3 km Senioren M30

1. /3. 286 Braunschläger, Manfred 1980 LuT Aschaffenburg 44:15

Hauptlauf 9,3 km Seniorinnen W30

1. /1. 294 Böhrer, Natascha 1982 LuT Aschaffenburg 46:51
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2. /2. 295 Skalsky, Eva 1980 LuT Aschaffenburg 50:01

Hauptlauf 9,3 km Senioren M35

1. /2. 304 Maurer, Jörg 1977 TV Wasserlos 41:11

2. /4. 287 Wolf, Roman 1974 LuT Aschaffenburg 46:39

3. /5. 463 Kaminsky, Thomas 1978 LuT Aschaffenburg 47:41

4. /6. 466 Reß, Thorsten 1976 LG LKr Aschaffenburg 50:54

Hauptlauf 9,3 km Seniorinnen W35

1. /3. 296 Finkelmann, Tanja 1974 LuT Aschaffenburg 52:46

Hauptlauf 9,3 km Senioren M40

1. /1. 288 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 38:03

2. /2. 341 Hain, Volker 1969 TSG Kleinostheim 39:50

3. /3. 303 Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 39:55

4. /7. 289 Schwandner, Bernd 1970 LuT Aschaffenburg 43:27

5. /9. 290 Wunderlich, Uve 1971 LuT Aschaffenburg 45:39

6. /11. 455 Hussi, Oliver 1969 LuT Aschaffenburg 46:09

Hauptlauf 9,3 km Seniorinnen W40

1. /2. 461 Kafurke, Simone 1973 TV Schweinheim 52:22

2. /4. 297 Nötling, Susanne 1973 LuT Aschaffenburg 55:03

3. /7. 347 Hock, Claudia 1973 TV Haibach 56:48

Hauptlauf 9,3 km Senioren M45

1. /4. 343 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 40:34

2. /5. 246 Schuch, Robert 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 40:51

3. /6. 449 Gerlach, Christof 1965 TV Haibach 42:38

4. /8. 456 Schramm, Stefan 1968 FSV 1920 Michelbach 45:03

5. /10. 220 Konrad, Mirko 1967 LG LKr Aschaffenburg 46:07

Hauptlauf 9,3 km Seniorinnen W45

1. /1. 299 Gehlert, Theresia 1964 LuT Aschaffenburg 44:44

2. /6. 298 Dippold, Beatrix 1964 LuT Aschaffenburg 56:13

Hauptlauf 9,3 km Senioren M50

1. /1. 342 Schneider, Bernd 1963 TSG Kleinostheim 41:01

2. /2. 454 Volkmann, Norbert 1963 LAZ Obernburg-Miltenberg 44:27

3. /3. 291 Dippold, Bernd 1963 LuT Aschaffenburg 45:48

4. /4. 459 Felckenstein, Thomas 1963 TSG Kleinostheim 46:28

5. /5. 221 Brand, Robert 1963 LG LKr Aschaffenburg 53:21

6. /6. 292 Gerlach, Engelbert 1960 LuT Aschaffenburg 54:13

Hauptlauf 9,3 km Seniorinnen W50

1. /5. 244 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 55:45

Hauptlauf 9,3 km Senioren M60

1. /1. 460 Herr, Karl Dieter 1953 SV Königshofen 48:15

2. /3. 450 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 53:20

Hauptlauf 9,3 km Senioren M65

1. /2. 465 Hümptner, Peter 1945 LuT Aschaffenburg 49:38

Hauptlauf 9,3 km Senioren M70
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1. /4. 224 Gründling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 1:03:54

Hauptlauf 9,3 km Seniorinnen W70

1. /8. 300 Perkampus, Ingrid 1941 LuT Aschaffenburg 1:00:56

2. /9. 447 Freund, Erika 1940 LuT Aschaffenburg 1:10:36

Hauptlauf 9,3 km Senioren M75

1. /5. 363 Weiher, Erich 1937 LG LKr Aschaffenburg 1:14:42

Hauptlauf 9,3 km Mannsch. Männer

1. LuT Aschaffenburg 12 Pkt.

286 Braunschläger, Manfred 1980 3 Pkt. .

287 Wolf, Roman 1974 4 Pkt. .

463 Kaminsky, Thomas 1978 5 Pkt. .

Hauptlauf 9,3 km Mannsch W35 u älter

1. LuT Aschaffenburg I 8 Pkt.

299 Gehlert, Theresia 1964 1 Pkt. .

296 Finkelmann, Tanja 1974 3 Pkt. .

297 Nötling, Susanne 1973 4 Pkt. .

2. LuT Aschaffenburg II 23 Pkt.

298 Dippold, Beatrix 1964 6 Pkt. .

300 Perkampus, Ingrid 1941 8 Pkt. .

447 Freund, Erika 1940 9 Pkt. .

Hauptlauf 9,3 km Mannsch. M40/45

1. LuT Aschaffenburg 17 Pkt.

288 Finkelmann, Holger 1970 1 Pkt. .

289 Schwandner, Bernd 1970 7 Pkt. .

290 Wunderlich, Uve 1971 9 Pkt. .

Hauptlauf 9,3 km Mannsch. M60 u älter

1. LG LKr Aschaffenburg 12 Pkt.

450 Ackermann, Wilfried 1949 3 Pkt. .

224 Gründling, Norbert 1940 4 Pkt. .

363 Weiher, Erich 1937 5 Pkt. .

U20 - 3,1 km

U20 - 3,1 km Männl. Jugend U20

1. /1. 301 Träger, Pascal 1995 TV Wasserlos 12:17

2. /2. 219 von Kesselstatt, Nicolas 1995 LG LKr Aschaffenburg 13:33

3. /3. 218 Sigmund, Falk 1995 LG LKr Aschaffenburg 13:50

4. /4. 302 Bösebeck, Urs 1994 TV Wasserlos 21:02

U20 - 3,1 km Weibl. Jugend U20

1. /1. 311 Vorbeck, Lena 1994 TUS Leider 16:42

U20 - 3,1 km Männl. Jugend U18

1. /1. 312 Thomas, Marvin 1997 TUS Leider 11:16

2. /2. 216 Patalong, Niklas 1996 LG LKr Aschaffenburg 11:53

3. /3. 215 Goldhammer, Michael 1996 LG LKr Aschaffenburg 13:51

4. /4. 339 Roth, Andreas 1997 TSG Kleinostheim 14:08

5. /5. 217 Sterk, Sebastian 1996 LG LKr Aschaffenburg 14:52

U20 - 3,1 km Weibl. Jugend U18
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1. /1. 239 Krelina, Laura 1997 LG LKr Aschaffenburg 16:56

2. /2. 285 Gerlach, Marlene 1996 LuT Aschaffenburg 17:51

U20 - 3,1 km Mannsch MJ U18

1. LG LKr Aschaffenburg 10 Pkt.

216 Patalong, Niklas 1996 2 Pkt. .

215 Goldhammer, Michael 1996 3 Pkt. .

217 Sterk, Sebastian 1996 5 Pkt. .
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